
 

 

 

Commissione di studio per la predisposizione e l'analisi di norme tecniche relative alle costruzioni – 

provvedimento di sostituzione e nomina 
 
 
 

  Provvedimento n. 56 
 
 
 

LA PRESIDENTE 
 
 
 

Visti i decreti istitutivi e di rinnovo della Commissione di studio per la predisposizione e l'analisi di 

norme tecniche relative alle costruzioni, che ha ininterrottamente lavorato dal 2003; 

 

Vista l’attività svolta dalla Commissione, con particolare riferimento all’ultimo mandato 2019-2022, 

puntualmente riportata nel sito web del CNR sotto la voce Attività; 

 

Visto da ultimo il decreto di rinnovo della Commissione della Presidente CNR n. 40 del 22 aprile 

2022; 

 

Visto che la Sig.ra Cimino ha espresso, con nota in data 27 aprile 2022 la propria impossibilità, per 

motivi personali, a continuare a svolgere l’incarico di Segretaria della Commissione in oggetto; 

 

Considerata la necessità di provvedere all’integrazione e modifica del provvedimento citato; 
 
 
 

        DECRETA 
 
 
 

                                                                      Articolo l 
 

 
L’art. 6 del provvedimento Presidente CNR prot. 0030888/2022 in data 22 aprile 2022 è così sostituito:  

 

la Sig.ra Carmen Mirto, CTER IV livello, in servizio presso l’Istituto per le Tecnologie della Costruzione 

(ITC), è nominata Segretaria della Commissione di studio per la predisposizione e l'analisi di norme 

tecniche relative alle costruzioni. 

 

 
 
 
                 LA PRESIDENTE 


		2022-06-07T16:02:03+0200
	Carrozza Maria Chiara




